REITORIA

COMUNICADO GR 1/2010

COMUNICA O RESULTADO DO

CONCURSO INTERNO PARA VAGA DE

PROFESSOR DOUTOR.

O Reitor da Universidade São Francisco, no uso de

suas atribuições estatutárias, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

1. No período de 30 de março a 13 de abril de 2010, conforme consta no EDITAL GR 1/2010, realizou-se

a inscrição para o Concurso Interno para preenchimento de 1 (uma) vaga no Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Educação, na linha de pesquisa História, Historiografia e Ideias

Educacionais.

2. Após a avaliação do processo previsto no Edital GR 1/2010, comunica-se que a candidata inscrita

Professora Maria de Fátima Guimarães Bueno foi aprovada.

3. Publique-se e dê-se ciência aos interessados para que este documento produza seus efeitos.

Bragança Paulista, 16 de abril de 2010.

Prof. Héctor Edmundo Huanay Escobar

Reitor